
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 85 女子 4x50m メドレーリレー 予選

10歳以下 大会記録   2:08.64

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 33.55  2:09.61
1 石塚　玲奈 ｲｼﾂﾞｶ ﾚﾅ 小4 33.55 33.55 (  0.63)
2 髙松　明莉 ﾀｶﾏﾂ ｱｶﾘ 小4 36.50 1:10.05 ( +0.52)
3 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小4 29.93 1:39.98 ( +0.35)
4 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小4 29.63 2:09.61 ( +0.46)

2 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.98  2:11.42
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 30.98 30.98 (  0.58)
2 佐藤　瑛美 ｻﾄｳ ｴｲﾐ 小4 39.33 1:10.31 ( +0.72)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小4 30.71 1:41.02 ( -0.01)
4 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小4 30.40 2:11.42 ( +0.36)

3 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.80  2:11.45
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小4 31.80 31.80 (  0.49)
2 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小4 36.70 1:08.50 ( +0.45)
3 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小4 31.96 1:40.46 ( +0.08)
4 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小4 30.99 2:11.45 ( +0.27)

4 1/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 小学 33.55  2:12.84
1 田中　葵唯 ﾀﾅｶ ｱｵｲ 小4 33.55 33.55 (  0.51)
2 藤井　　詩 ﾌｼﾞｲ ｳﾀ 小4 37.93 1:11.48 ( +0.53)
3 菅野　真央 ｽｶﾞﾉ ﾏｵ 小4 30.89 1:42.37 ( +0.71)
4 福田　梨華 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾝｶ 小4 30.47 2:12.84 ( +0.32)

5 3/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 34.35  2:13.78
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小4 34.35 34.35 (  0.65)
2 野澤芽育花 ﾉｻﾞﾜ ﾒｲｶ 小4 38.44 1:12.79 ( +0.46)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小4 30.89 1:43.68 ( +0.38)
4 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小3 30.10 2:13.78 ( +0.36)

6 1/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 34.33  2:14.41
1 前田　春乃 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾉ 小4 34.33 34.33 (  0.61)
2 荒川　璃乃 ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 小4 36.98 1:11.31 ( +0.44)
3 長尾妃南帆 ﾅｶﾞｵ ﾋﾅﾎ 小4 32.18 1:43.49 ( +0.42)
4 佐藤　稀子 ｻﾄｳ ｷｺ 小4 30.92 2:14.41 ( +0.29)

7 1/3 東  京 田柄ＳＣ ﾀｶﾞﾗSC 小学 32.91  2:15.04
1 新藤　早紗 ｼﾝﾄﾞｳ ｻｻ 小4 32.91 32.91 (  0.55)
2 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小4 37.20 1:10.11 ( +0.25)
3 杉山　日咲 ｽｷﾞﾔﾏ ﾋｻｷ 小4 31.74 1:41.85 ( +0.12)
4 春日　渚咲 ｶｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ 小2 33.19 2:15.04 ( +0.38)

8 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 35.40  2:15.15
1 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小4 35.40 35.40 (  0.64)
2 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小4 37.85 1:13.25 ( +0.19)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小4 30.00 1:43.25 ( +0.28)
4 久保　仁奈 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小4 31.90 2:15.15 ( +0.12)

9 2/3 群  馬 スウィン高崎 SWﾀｶｻｷ 小学 33.73  2:15.61
1 忰田　萌維 ｶｾﾀﾞ ﾒｲ 小4 33.73 33.73 (  0.56)
2 深澤　希愛 ﾌｶｻﾜ ﾉｱ 小4 36.81 1:10.54 ( +0.53)
3 小林　聖奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 小4 32.90 1:43.44 ( +0.70)
4 神村　　花 ｶﾐﾑﾗ ﾊﾅ 小4 32.17 2:15.61 ( +0.61)

10 3/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 33.29  2:15.72
1 船水　千聖 ﾌﾅﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 小4 33.29 33.29 (  0.58)
2 和田　朋佳 ﾜﾀﾞ ﾄﾓｶ 小4 38.18 1:11.47 ( +0.18)
3 石井　綾乃 ｲｼｲ ｱﾔﾉ 小4 33.34 1:44.81 ( +0.16)
4 小林　亜希 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷ 小4 30.91 2:15.72 ( +0.23)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 神奈川 鎌倉ＳＳ ｶﾏｸﾗSS 小学 34.95  2:15.85
1 白田　せら ｼﾗﾀ ｾﾗ 小3 34.95 34.95 (  0.54)
2 鶴見　織江 ﾂﾙﾐ ｵﾘｴ 小4 37.15 1:12.10 ( +0.08)
3 竹村　咲代 ﾀｹﾑﾗ ｻﾖ 小4 32.74 1:44.84 ( +0.31)
4 内藤　希乃 ﾅｲﾄｳ ﾉﾉ 小4 31.01 2:15.85 ( +0.34)

12 3/5 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 35.32  2:15.89
1 花谷　彩里 ﾊﾅﾀﾆ ｲﾛﾘ 小4 35.32 35.32 (  0.71)
2 加藤　晴陽 ｶﾄｳ ﾊﾙﾋ 小4 37.89 1:13.21 ( +0.32)
3 西村　優那 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 小3 32.64 1:45.85 ( +0.45)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小4 30.04 2:15.89 ( +0.42)

13 3/2 神奈川 セントモニカ ｾﾝﾄﾓﾆｶ 小学 35.24  2:16.10
1 小池　野乃 ｺｲｹ ﾉﾉ 小4 35.24 35.24 (  0.52)
2 加藤　杏奈 ｶﾄｳ ｱﾝﾅ 小4 36.48 1:11.72 ( +0.00)
3 太田　采弥 ｵｵﾀ ｺﾄﾐ 小4 32.93 1:44.65 ( +0.35)
4 金子　琴音 ｶﾈｺ ｺﾄ 小4 31.45 2:16.10 ( +0.29)

14 2/5 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 33.42  2:16.38
1 狩野　里奈 ｶﾉｳ ﾘﾅ 小4 33.42 33.42 (  0.66)
2 首藤　理沙 ｼｭﾄｳ ﾘｻ 小4 39.78 1:13.20 ( +0.19)
3 野口　明希 ﾉｸﾞﾁ ｱｷ 小4 33.08 1:46.28 ( +0.13)
4 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 小4 30.10 2:16.38 ( +0.16)

15 3/3 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 小学 32.08  2:16.42
1 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小4 32.08 32.08 (  0.62)
2 前薗　芽衣 ﾏｴｿﾞﾉ ﾒｲ 小4 41.73 1:13.81 ( +0.32)
3 小田　珠路 ｵﾀﾞ ﾐﾉﾘ 小4 33.82 1:47.63 ( +0.37)
4 油井　春美 ﾕｲ ﾊﾙﾐ 小3 28.79 2:16.42 ( +0.57)

16 2/6 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 32.28  2:16.49
1 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 小4 32.28 32.28 (  0.65)
2 増田　紗蘭 ﾏｽﾀﾞ ｻﾗ 小3 40.43 1:12.71 ( +0.56)
3 金子　緋里 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 小4 32.50 1:45.21 ( +0.51)
4 生駒　侑子 ｲｺﾏ ﾕｳｺ 小4 31.28 2:16.49 ( +0.35)

17 2/0 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 小学 33.65  2:16.52
1 立澤　星姫 ﾀﾂｻﾞﾜ ﾗﾗ 小4 33.65 33.65 (  0.54)
2 新庄　日桔 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾆｷ 小4 37.80 1:11.45 ( +0.30)
3 林　かんな ﾊﾔｼ ｶﾝﾅ 小4 32.32 1:43.77 ( +0.51)
4 田中さくら ﾀﾅｶ ｻｸﾗ 小4 32.75 2:16.52 ( +0.18)

18 2/8 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 小学 35.10  2:16.60
1 福岡　玲音 ﾌｸｵｶ ﾚﾉ 小4 35.10 35.10 (  0.59)
2 宮下　愛凛 ﾐﾔｼﾀ ｱｲﾘ 小4 39.25 1:14.35 ( +0.28)
3 永井　心望 ﾅｶﾞｲ ｺｺﾐ 小4 32.88 1:47.23 ( +0.36)
4 長尾　紗和 ﾅｶﾞｵ ｻﾜ 小4 29.37 2:16.60 ( +0.13)

19 2/2 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 34.89  2:16.83
1 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 小3 34.89 34.89 (  0.55)
2 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 小4 37.76 1:12.65 ( +0.05)
3 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 小3 33.75 1:46.40 ( +0.63)
4 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 小3 30.43 2:16.83 ( +0.29)

20 2/1 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 35.25  2:17.06
1 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 小4 35.25 35.25 (  0.56)
2 鎌田　　鈴 ｶﾏﾀﾞ ｽｽﾞ 小4 38.39 1:13.64 ( +0.05)
3 濱﨑　　蘭 ﾊﾏｻﾞｷ ﾗﾝ 小4 32.45 1:46.09 ( +0.38)
4 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 小3 30.97 2:17.06 ( +0.36)
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21 2/7 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 36.61  2:18.27
1 相馬ゆいさ ｿｳﾏ ﾕｲｻ 小4 36.61 36.61 (  0.70)
2 染谷　莉杏 ｿﾒﾔ ﾘｱ 小4 37.86 1:14.47 ( -0.03)
3 草野にしき ｸｻﾉ ﾆｼｷ 小4 32.80 1:47.27 ( +0.21)
4 山口陽菜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾉ 小4 31.00 2:18.27 ( +0.44)

22 1/0 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 小学 37.43  2:18.66
1 金成　麗奈 ｶﾅﾘ ﾚﾅ 小4 37.43 37.43 (  0.63)
2 山﨑　未智 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻﾄ 小4 38.53 1:15.96 ( +0.40)
3 石黒　琴弓 ｲｼｸﾞﾛ ｺﾄﾐ 小4 32.32 1:48.28 ( +0.72)
4 伊藤　咲虹 ｲﾄｳ ｻﾆ 小4 30.38 2:18.66 ( +0.35)

23 1/1 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 小学 36.54  2:19.40
1 平山　栞凪 ﾋﾗﾔﾏ ｶﾝﾅ 小4 36.54 36.54 (  0.56)
2 藤野　葉月 ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ 小4 39.50 1:16.04 ( +0.00)
3 池見　遥花 ｲｹﾐ ﾊﾙｶ 小4 32.79 1:48.83 ( +0.39)
4 川上　紗來 ｶﾜｶﾐ ｻﾗ 小4 30.57 2:19.40 ( +0.16)

24 3/0 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 33.93  2:19.61
1 髙添　帆夏 ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ 小4 33.93 33.93 (  0.60)
2 森　　花乃 ﾓﾘ ﾊﾅﾉ 小4 38.95 1:12.88 ( +0.13)
3 塩澤　　茜 ｼｵｻﾞﾜ ｱｶﾈ 小4 34.00 1:46.88 ( +0.25)
4 村松恵美里 ﾑﾗﾏﾂ ｴﾐﾘ 小3 32.73 2:19.61 ( +0.34)

3/7 神奈川 コナミ洋光台 ｺﾅﾐﾖｳｺｳ 小学 34.61 失格
1 鈴木　芽依 ｽｽﾞｷ ﾒｲ 小4 34.61 34.61 (  0.59)
2 小川　翠鈴 ｵｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 小4 ( -0.15)
3 廣部　美愛 ﾋﾛﾍﾞ ﾐｱﾗ 小3
4 岡元　奏枝 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｴ 小3

1/8 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 35.66 失格
1 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 小3 35.66 35.66 (  0.59)
2 大木　沙羅 ｵｵｷ ｻﾗ 小4 ( -0.17)
3 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 小3
4 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 小3

3/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 33.35 失格
1 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小4 33.35 33.35 (  0.61)
2 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小4 36.71 1:10.06 ( +0.26)
3 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小4 ( +0.35)
4 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小2
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